
製造販売元：株式会社ビーブランド・メディコーデンタル
2018 年 2月

口腔粘膜治療剤

包装サイズ変更のお知らせ

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ご愛顧賜っております「オルテクサー口腔用軟膏０．１％」につきましては、

2017 年12 月1 日より医薬品製造販売承認を福地製薬株式会社から、弊社へ承継する

運びとなり、それに伴い包装資材のサイズを下記の通り変更させていただくことになりま

したので、謹んでご案内申し上げます。

今後とも、より一層弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                                                  　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

【記】

1

オルテクサー口腔用軟膏 0.1％　5g×1

［ 包装サイズ ］

W（横）

（mm)

D（縦）
H（高さ）

変更（後）変更（前）
85
21
21

98
31
21

対象製品

変更内容

１

２



2
以上

製造番号：4HC1
出荷時期：2018 年 2 月下旬
※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

［ 包装デザイン一部変更］
（イメージ画像）

変更（後）変更（前） 変更（後）変更（後）

変更品の製造番号及び出荷時期３


